1169/2011/EU Rendelet az alabbi allergiat és intoleranciat
okozo anyagokat nevesiti.
Esetiikben kotelezo a fogyaszté tajékoztatasa:

. Glutént tartalmazé gabonafélek

. Rakfélék és a beloliik késziilt termékek

. Tojas és a beldle késziilt termékek

. Hal és a beldle késziilt termékek

. Foldimogyoro ¢s a beldle késziilt termékek

. Szojabab és a beldle késziilt termékek

Tej és az abbol késziilt termekek

8. Di6félék, azaz mandula, mogyoro, dio, kesudio,
pekandid, brazil dio, pisztacia,

makadamia vagy queenslandi did és a beldle késziilt
termekek

9. Zeller és a beldle késziilt termékek

10. Mustar és a beldle késziilt termékek

11. Szezdmmag és a beldle késziilt termekek.

12. Kén-dioxid és az SO2-ben kifejezett szulfitok 10
mg/kg, illetve 10 mg/liter

dsszkoncentraciot meghaladd mennyiségben;

13. Csillagfiirt €s a beldle késziilt terméekek

14. Puhatestiiek €s a beldliik késziilt termeékek
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szerda fsfctilel udal péntek

Citromos tea, Parizsi Tej, Kendmaijas,

. L . _— . s ngpe . Citromos tea, Popeye
krém (hazi), - Tej, Sajtkrém, Teljes . . Kakao, Makkal szért m a, ropey
. . s . Paradicsom, Teljes A kedvence, Zoldpaprika,
Jégcsapretek, Fehér kiGrlésl kenyeér e : kis kifli _ . L .
kenyér : ki6riésd kenyér Teljes kidrlesi kenyér
mwam—.w:m% A.Nu.__ 0 _.m:.m.ﬁﬂmm.mm, ..3 ,_mmm: 4 m._ﬁ.am. Kj: ) m:m_.m_m 356,23 Keal / ._, hm,m...c.\..w 5 m_._mﬂ_.m“ uma_um Keal / 1 wm._w_.mm:x._. Energia; 391,05 _Anm_..q._ mmb..mm Kj ) Energia: 297,66 Keal / 1 mﬁ.mm Kj
- 0.<v Fehérje Zsir "T.Zsirsav | Fehérje Zsir T.Zsirsav  Fehérde Zsir T.Zskrsav - Fehérje Zsir T.Zsirsav  Fehérje .”Nm: T.Zsirsav
848g: 4859 ~ 1819 13869, 13809 762g 15629 10529 475g. 13249  1184g  54Tg 8349, 743p.  388g
Szénhidrat ..~ Cukar: 84 Szénhidrat. - - - Cukor S&  Szénhidrat Cukar ' S4. -Szénhidrat, Cukor - 56 Szénhidrat Cukar’ . B6:
4826g  1499g. 145g 4340¢9° 0,004 1249 43,96 g 000g 1389 5741g 18359 o,73¢ 48,78 g 1499g 1164
1,(6),(10) A hE10) _1B786)(11) 13,7 :
. | R arfolkremones .
Csurgatott tésztaleves, . . Iy A . ._.._cm_m,.\ A
N 1 : . Zbldborsoleves, Levesgydngy, Ovari  Gylmélcsmartas, Foit
Kelkaposztafdzeiék, Majgaluskaleves, Lecsos pulykaragu sertes szelet, Fott his, Piritott dara
Huspogacsa, Teljes .Kaposztas kocka, Sz616°  PUYK : S _ PR '
KiGrlGsi kenva : : Parolt rizs burgonya, Vitamin Miizliszelet,
kol i6rlesl kenyer 15 ” ImBlesd
1 (00478) Iskolas o ) _ o salata gylimélcsos
gyermek (7-10 Energia: 474,67 Keal /1 971,16 K] Energia: 421,63 Keal/ 1762,00 Kj- Energia: 607,71 Kcal / 2 540,23 K| Eriergia: 817.63 Keal /3 417,69 K] Enargia: 701,35 Keal / 2 931,64 K]
év) Fehéfe  Zsr ~  'T.Zsirsav Fehefe = [Zsir  T.Zsfsav iFehéde - Zsir- - T.Zsisav  Fehdge - Zslr “T.Zsirsav  Fehérje © Zslr ~  T.Zsirsav
2243g. 1377g 321g  1681g.  &87g  188g, 30.18g 13169 3619, 3047 g, 38,32 g 1089g 26539 16729 4329
Szénhidral - -Cukar- S4° Szénhidrat” ~ - Cukor’ “Sa° ‘Szénhidrat' - Cuker: B4, Szénhidrat’ Ciukar ° ~ - 54 Széchid Cukor 86
. mmma o} o Pco g 3,5249; 71,94 m” . oocm_ mA__“_ m_ 91,55 m 2.64 o m_wu g. 76,619 500g . 282g 110,58 g; 15,89 g 1,85 g
1.3,9,(1) 88 1en) 1.3.7.6) _1,7.9.(5).(6).(8),(11)
S : Csirkemell sonka o , -
Zoldseges felvagott, Falusi margarin, Joghurt poharas
Gylmélesds croissant . Falusi margarin, ©  Sajtos stangli, Alma gann, g P

: L e Zobldpaprika, Teljes gyimodlesos, Tejes kifli
(00478) Iskolas  Kigyouborka, Zsemle kibrlésil zsemle

= gyermek (7-10 .

, Energia: 176,28 Keal / 736,85 Kj Energia: 229,45 Kozl /689,10 K. Enargia: 127,54 Energia: 198,92 Keal / 831,49K]  Energia: 192,29 Keal / B03,77 K|
ev) Fehée  zsir | ¥ ‘TZsisav Fehére . Zsit  T.Zsisav Fehéde . Zsir Zsisav ' Fehéra T Tzsisav Fenéqe | zsir | T.zZsirsav

247g° 1025g  2.83g 6449’  595g 228 5169 1729 219¢  7.88g  270g  101g 648g  38g. 3.13g

Szénhidrat | Cukar S6  Szénhigral Cukor S8 Szénhidrat Cuker 54 Szénhidrl  Cukor S6  Seenhidrat | Cukor | S8

18,209 7200 0309 2335 000g  116g 22605  000g 1030 22169  0Q0g  D83g  00g  1298g  142g
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hétfé
(00478)
Iskolas gyermek (7-10 év)

U Gyimélcsds croissant
o Osszesen:.

T O_:dBom ﬂmm

Parizsi krém Ajmm_v
mr_mmnmmvﬂmﬁmx
Fehér kenyer

E .OchmSm tésztaleves
Kelkaposztafgzelék
Hispogdcsa
Teljes kibrles kenyeér

Energia
A x.w

262, 25

441,49
12,18

658,22
310,90
062,37

. 408
668,81
736,87

4 082,17

W:u&_m mm ;n:u Z3ir (g)

m«om_w

mm 14
Sm mN

13454

102.65

160,00
176,28
976,59

(g)
0,03

221
2,91,
157,47
74,38

0,24

6,06
247
33,38

600
2,91,
4,39

: m.o.ﬂ......

O.Lm
1,49
4, 98

m.ﬂo...

0.60

10,25

0,00
1,51
0,00
0,00
0,19

. o5t
2,51
0,00

2,83

7,95

2203 m.r.nur:u.hu.-n
el
TTho i,
B~ rvvizlhls

Sormas
Sofesaer

MOonTonIinoas Ko

&Sk 11,

s R

TR EnE T IO LS AN O e S ey

T.Zsirsav Srénhid
(a)
0,02
433
0,02

rat (g)

15,31

041
0,44
3210

12,35

17,72

1,37
32,40
18,29
130,39:

O:%AQ
{a)

14,99

ooo

0,00.

0,00

0,00
0,00.
000
0,00
720
22119

.86 (g)

Allergenek Fogy. &r

0,21 (1),(6),(10)

0,03
1,21:1,(8)
0,38 1,39
om0t
1,74:1,3,(7)
0,901

0,30 1,7,(12)
5,27



